
UCHWAŁA NR XVI/191/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 kwietnia 1995 r.

w sprawie nadania nazw ulicom oraz zniesienia nazw ulic i osiedli nie istniejących.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1. Ulica Orlich Gniazd
- położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Chabrowej biegnącej w stronę południa
zataczając łuk w kształcie litery V - do ul. Chabrowej.

2. Ulica inż. Adama Bielańskiego
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Księcia Józefa, biegnącej w kierunku
południowo-zachodnim - do ul. Na Wirach.

3. Ulica dr. Tadeusza Kudlińskiego
- położonej w Dzielnicy VII, łączącej ul. Piastowską z ul. Słonecznikową.

4. Ulica Marii Kownackiej
- położonej w Dzielnicy XVII - przedłużenie ul. Hanny Mortkowicz- -Olczakowej.

5. Ulica Sandora Petoefiego
- położonej w Dzielnicy XVII - przedłużenie obecnej ul. Sandora Petoefiego.

§2.

Znosi się nazwy następujących, nie istniejących ulic i osiedli:

Dzielnica II
1. Ulica Krasnoludków - była to przecznica z ul. Grzegórzeckiej (obecnie Al. Pokoju).
2. Ulica Opłotki - była to przecznica z ul. Grzegórzeckiej.
3. Ulica Południowa - obecnie jest to część ul. Janusza Meissnera.
4. Ulica Rzeczysko - była to przecznica z ul. Miedzianej (obecnie ul. Widok).
5. Ulica Wędkarska - była to przecznica z ul. Grzegórzeckiej.

Dzielnica III
1. Ulica Bobrowa - była to przecznica z ul. Kliny (obecnie z ul. Dzielskiego).
2. Osiedle Ugorek - osiedlowe ulice mają obecnie nazwy.
3. Osiedle Wieczysta- osiedlowe ulice mają obecnie nazwy.
4. Ulica Magazynowa- była to przecznica z ul. Kliny (obecnie z ul. Dzielskiego).
5. Ulica Sinki - była to ulica projektowana, łącząca ul. Siewną z ul. Nad Strugą.
6. Ulica Srebrna- była to przecznica z ul. Kliny (obecnie z ul. Dzielskiego).



7. Ulica Wylot - była to przecznica z ul. Południowej (obecnie z ul. Janusza Meissnera).

Dzielnica IV
1. Ulica Fasolowa- była to przecznica z ul. Zielińskiej.
2. Ulica Roślinna - była to równoległa do ul. Fasolowej i ul. Zielińskiej Bocznej.
3. Ulica Słoneczna- była to przecznica z ul. Różyckiego.

Dzielnica V
1. Ulica Nagietkowa- w miejsce ulicy zrobiono zieleniec.
2. Ulica Przechył - była to przecznica z ul. Odlewniczej.
3. Ulica Świstackiego- była to ulica łącząca ul. Mazowiecką z ul. Litewską.
4. Ulica Warzywna- była to ulica łącząca ul. Mazowiecką z ul. Litewską.
5. Ulica Zbieżna- była przecznicą z ul. Dzierżyńskiego (obecnie Lea) dochodząca do ul.
Przechył.

Dzielnica VI
1. Osiedle Zarzecze- osiedlowe ulice mają obecnie nazwę.
3. Ulica Płaska- była to przecznica z ul. Zbieżnej (obecnie ul. Przybyszewskiego).

Dzielnica VIII
1. Ulica Bzowa- była to przecznica ul. Mieszczańskiej.
2. Ulica Ks. Marka- obecnie w miejscu ulicy jest plac zabaw (okolica Ronda
Grunwaldzkiego).
3. Ulica Retmańska- obecnie na terenie byłej ulicy wybudowano hotel Forum.
4. Ulica Rybacka- obecnie na terenie byłej ulicy wybudowano Instytut Kultury Japońskiej.

Dzielnica X
1. Ulica Kurcewiczówny- istniała na etapie projektu.
2. Ulica Pastewna obecnie jest to część ulicy Kustronia.
3. Ulica Spychalskiego- istniała na etapie projektu.

Dzielnica XI
1. Ulica Kurdwanowska- była to ulica łącząca ul. Łużycką z ul. Podedworze
2. Ulica Łotewska- istniała na etapie projektu.
3. Ulica Pilawa- istniała na etapie projektu.

Dzielnica XII
1. Ulica Potok- obecnie jest to część ul. Nad Potokiem.

Dzielnica XIII
1. Ulica Cmentarna- obecnie jest to część ul. Powstańców Śląskich.
2. Ulica Juliana Łętowskiego - była to przecznica z Al. Dembowskiego.
3. Ulica Ruchliwa- obecnie jest to część ul. Powstańców Śląskich.

Dzielnica XIV
1. Ulica Krymska- była to przecznica z ul. Niepołomskiej.
2. Ulica Nów- była to przecznica z ul. Na Załęczu.
3. Osiedle Zatyka- osiedlowe ulice mają obecnie nazwy.

§3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


